АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 06 августа 2018 года № С-67
      с. Жирятино
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Жирятинское сельское поселение»
за 1 полугодие 2018 года
В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования       «Жирятинское сельское поселение» за 1 полугодие 2018 года по доходам в сумме       2968117,87 рубля, по расходам в сумме 3877689,47 рубля, с уменьшением доходов над расходами в сумме 909571,60 рубля и следующими показателями:
по доходам бюджета муниципального образования «Жирятинское сельское      поселение» за 1 полугодие2018 года согласно приложению №1;

по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Жирятинское сельское поселение» за 1 полугодие 2018 года согласно приложению 2;

по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Жирятинское сельское поселение» за 1 полугодие 2018 года согласно приложению 3;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Жирятинское сельское поселение» за 1 полугодие 2018 года согласно приложению 4.
    Глава администрации района                       Антюхов Л. А.
Исп. Молявко В.И.
Тел.3-06-16